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עת"א 57768/11/14 – מישל וקנין נגד משטרת ישראל/שרות בתי
הסוהר-מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
06 ינואר 2015 עת"א 57768-11-14 וקנין(אסיר) נ'

משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר ואח'

לפני כב' השופטת מיכל ברנט

העותרים מישל וקנין (אסיר)
נגד

1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
2. מדינת ישראל

המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד משה שוחטמן

ב"כ המשיב - עו"ד מוזי יצחק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון ל- 32 שנות מאסר שמניינן מיום 11/12/94, בגין עבירה של רצח ועבירה של פציעה או חבלה זדונית שלא
כדין.

העותר מבקש להשתלב בסבב חופשות אשר נשללו ממנו ביום 23/6/10 לאחר שאחר לחזור מחופשה. בעתירה קודמת
שנדוננה בחודש אפריל 14 הצהירה המדינה כי עניינו של העותר יעלה בוועדת אסירי עולם שתתכנס בחודש ספטמבר

14 ולפיכך העתירה נמחקה.

לטענת העותר הוועדה המליצה על הוצאתו לחופשות ונמסר לו כי אין מניעה מודיעינית או אחרת בעניינו, אלא שהתברר
ששב"ס מתנגד לשילובו בסבב החופשות.

בכתב התשובה נטען כי ביום 27/8/14 דנה ועדת אסירי עולם בשילובו של העותר בסבב חופשות, לאחר שהפר תנאי
חופשות מספר פעמים (איחור של 16 שעות, כטענת בא כוחו ואי חתימה במשטרה).
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ועדת אסירי עולם התרשמה כי העותר מתקשה לשמור על גבולות וכי טרם בשלה העת ליציאת העותר לחופשה. לעותר
נקבע דיון במסגרת ועדת אסירי עולם בחודש אוגוסט 2015 ומשלא הומלץ ליציאה לחופשה על ידי גורמי הטיפול, סבור

ב"כ המשיב כי החלטת המשיב הינה החלטה סבירה.

אכן, החלטת הוועדה הסתמכה בחלקה על היעדר טיפול, נובע מסירובו של העותר המתפקד כאסיר עבודה להשתלב
מספר פעמים בקבוצה טיפולית.

הוצג לעיוני אוסף של תעודות המעידות על השתתפות העותר בטיפולים וסבורני כי במצב דברים זה יש מקום להקדים
הדיון בעניינו של העותר בוועדת אסירי עולם וכך הנני מורה.

ועדת אסירי עולם תדון בעניינו של העותר לא יאוחר מ- 60 יום מהיום. לשם כך תוכן בדיקה פסיכודיאגנוסטית אשר תוגש
לוועדה כמו גם דו"ח של גורמי הטיפול אשר יסתמך על כלל הטיפולים אותם עבר העותר בשנים האחרונות.

בכפוף לאמור אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ה, 6/1/15 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת
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